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Code / Kod : D2401
No:1 Kase / No:1 Round Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
30
0,080
15,971
0,0293
145x145x45

Code / Kod : D2403
No:3 Kase / No:3 Round Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
30
0,165
17,374
0,0378
206x206x55

Code / Kod : D2520
19 cm Çukur / 19 cm  Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
48
0,134
19,018
0,0352
190x190x30

Code / Kod : D2402
No:2 Kase / No:2 Round Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
42
0,096
15,678
0,0322
175x175x50

Code / Kod : D2404
No:4 Kase / No:4 Round Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
36
0,270
18,275
0,0408
253x253x64

Code / Kod : D2522
25 cm Çukur / 25 cm  Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
56
0,143
13,472
0,0251
208x208x32
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Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : D2700
No:1 Kayık / No:1 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
72
0,095
10,329
0,0247
140x220x20

Code / Kod : D2701
No:2 Kayık / No:2 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
60
0,156
16,261
0,0223
160x250x23

Code / Kod : D2519
19 cm Düz Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
48
0,111
17,764
0,0177
187x187x21

Code / Kod : D2704
No:5 Kase / No:5 Round Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
48
0,310
16,285
0,0295
385x260x30

Code / Kod : D2523
23 cm Düz Tabak / 23 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
42
0,193
19,359
0,0296
232x232x22

Code / Kod : D2525
25 cm Düz Tabak / 25 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

80
48
0,213
17,673
0,0296
250x250x23

Code / Kod : D2517
17 cm Düz Tabak / 17 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
36
0,100
21,124
0,0391
167x167x20

Code / Kod : D2703
No:4 Kase / No:4 Round Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
32
0,279
14,068
0,0337
212x335x26
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Code / Kod : D2515
15 cm Düz Tabak / 15 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
40
0,069
15,420
0,0226
150x150x16

Code / Kod : D2702
No:3 Kase / No:3 Round Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
72
0,225
13,832
0,0231
190x290x28

Code / Kod : D2521
21 cm Düz Tabak / 21 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
56
0,154
16,133
0,0257
207x207x24

Code / Kod : DKR204
24 cm Kare Kase / 24 cm Square Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
35
0,335
16,960
0,0380
232x232x70

Code / Kod : DKR201
14 cm Kare Kase / 14 cm Square Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
48
0,112
13,912
0,0270
142x142x43

Code / Kod : DKR230
Tencere / Melamine Pot

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

10
30
0,660
7,152
0,0388
247x247x132
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Code / Kod : DKR212
No:2 Kare Kayık / No:2 Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
64
0,189
12,461
0,0245
178x260x20

Code / Kod : DKR211
No:1 Kare Kayık / No:1 Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
72
0,132
10,102
0,0208
211x148x225

Code / Kod : DKR218
18 cm Kare Servis Tabak
18 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
60
0,138
16,324
0,0245
180x180x18

Code / Kod : DKR214
No:4 Kare Kayık / No:4 Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
40
0,380
13,408
0,0309
237x356x25

Code / Kod : DKR224
24 cm Kare Servis Tabak
24 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
36
0,240
17,675
0,0310
238x238x21

Code / Kod : DKR220
20 cm Kare Servis Tabak
20 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
44
0,180
17,474
0,0272
197x197x18

Code / Kod : DKR213
No:3 Kare Kayık / No:3 Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
84
0,271
10,085
0,0215
206x305x23

Code / Kod : DKR219
19 cm Kare Servis Tabak
19 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
42
0,187
13,713
0,0264
198x198x35

Code / Kod : DKR228
24 cm Kare Servis Tabak
24 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
72
0,360
12,933
0,0249
277x277x24
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Code / Kod : 326
Bodrum Tepsi / Bodrum Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

30
54
0,430
12,409
0,0234
295x385x28

Bodrum Tray
Bodrum Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:633

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636

Serve with love
Sevgiyle servis et
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Code / Kod : 1210
No:1 Venedik Tepsi / No: 1 Venice Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
72
0,128
11,913
0,0222
230x140x19

Code / Kod : 1220
No:2 Venedik Tepsi / No: 2 Venice Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
60
0,218
13,500
0,233
370x155x20

Venice Tray
Venedik Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 1310
No: 1 Boğaziçi Tepsi / No: 1 Boğaziçi Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

30
72
0,350
10,689
0,0192
243x350x45

Code / Kod : 1330
No: 3 Boğaziçi Tepsi / No: 3 Boğaziçi Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
60
0,553
12,151
0,0249
305x440x54

Code / Kod : 1320
No: 2 Boğaziçi Tepsi / No: 2 Boğaziçi Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

30
72
0,429
13,235
0,0219
390x273x47

Boğaziçi Tray
Boğaziçi Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 1410
Sandviç Tepsi / Sandwich Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
54
0,134
10,017
0,0184
230x340x22

Sandwich Tray
Sandviç Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 1420
Mini Tepsi / Mini Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
84
0,180
9,161
0,0209
310x225x18

Mini Tray
Mini Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Antique Tray
Antik Tepsi

‘‘

www.albayrakmelamin.com

Code / Kod : 1520
No: 2 Antik Tepsi / No: 2 Antique Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
90
0,510
10,709
0,0154
285x410x40

Code / Kod : 1530
No: 3 Antik Tepsi / No: 3 Antique Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
72
0,655
13,335
0,0218
455x322x40

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 1730
No: 3 Salon Tepsi / No: 3 Saloon Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
66
0,742
14,400
0,0250
330x470x28

Saloon Tray
Salon Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 1810
No: 1 Yuvarlak Tepsi / No: 1 Round Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
72
0,190
11,390
0,0255
280x280x22

Code / Kod : 1830
No: 3 Yuvarlak Tepsi / No: 3 Round Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
90
0,420
10,644
0,0178
380x380x24

Code / Kod : 1820
No: 2 Yuvarlak Tepsi / No: 2 Round Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
48
0,243
12,872
0,0270
340x340x25

Round Tray
Yuvarlak Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 1930
Romantik Tepsi / Romance Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
60
0,530
11,353
0,0271
310x450x40

Romance Tray
Romantik Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 2030
Kahvaltı Tepsi / Breakfast Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
52
0,878
10,913
0,0256
373x505x50

Breakfast Tray
Kahvaltı Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 2110
Mini Gondol Tepsi / Gondol Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
60
0,252
12,115
0,0241
177x361x30

Gondol Tray
Mini Gondol Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:429

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 2240 
No: 1 Oval Tepsi / No: 1 Oval Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
12
0,300
9,332
0,0919
238x336x38

Code / Kod : 2250
No: 2 Oval Tepsi / No: 2 Oval Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
12
0,592
9,255
0,941
310x445x40

Oval Tray
Oval Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 3320
No:2 Milano Tepsi / No: 2 Milano Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
10
0,590
10,174
0,0971
300x440x50

Milano Tray
Milano Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636

Code / Kod : 3310
No:1 Milano Tepsi / No: 1 Milano Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
72
0,190
11,390
0,0255
280x280x22

Code / Kod : 3330
No:3 Milano Tepsi / No: 3 Milano Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
90
0,420
10,644
0,0178
380x380x24
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Service Tray
Servis Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636

Code / Kod : 3510
No: 1 Servis Tepsi / No: 1 Service Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
00
0,270
0,00
0,00
287x217x15

Code / Kod : 3530
No: 3 Servis Tepsi / No: 3 Service Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

15
00
0,515
0,00
0,0,0
462x291x30

Code / Kod : 3520
No: 2 Servis Tepsi / No: 2 Service Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
00
0,445
0,00
0,00
385x275x20
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Code / Kod : 4110
No: 1 Efes Tepsi / No: 1 Efes Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

30
108
0,230
6,728
0,0139
325x200x20

Code / Kod : 4130
No: 3 Efes Tepsi / No: 3 Efes Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
60
0,498
10,395
0,0,247
462x291x30

Code / Kod : 4120
No: 2 Efes Tepsi / No: 2 Efes Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

30
63
0,280
8,691
0,0235
395x241x25

Efes Tray
Efes Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 5210
No: 1 Manolya Tepsi / No: 1 Magnolia Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
12
0,337
6,958
0,0675
335x235x35

Code / Kod : 5230
No: 3 Manolya Tepsi / No: 3 Magnolia Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
12
0,725
10,798
0,0901
327x441x42

Code / Kod : 5220
No: 2 Manolya Tepsi / No: 2 Magnolia Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
12
0,448
10,222
0,0920
387x293x37

Magnolia Tray
Manolya Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 7120
No: 2 Zincir Tepsi / No: 2 Chain Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
32
0,675
13,994
0,0351
450x340x35

Code / Kod : 7130
No: 3 Zincir Tepsi / No: 3 Chain Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
36
0,718
14,953
0,,379
370x495x35

Chain Tray
Zincir Tepsi

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 7210
No: 1 Barok Tepsi / No: 1 Baroque Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
72
0,450
9,655
0,0240
305x400x28

Code / Kod : 7220
No: 1 Barok Tepsi / No: 1 Baroque Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
32
0,640
13,673
0,0351
340x450x30

Baroque Tray
Barok Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 6220
Dolunay Tepsi / Moon Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
16
0,610
9,089
0,0791
345x345x41

Moon Tray
Dolunay Tepsi

‘‘

Design No:355

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:357

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:378

Design No:533

Design No:549

Design No:633

Design No:379

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : 2804
Spatula / Spatula

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

250
36
0,045
-------
0,0388
250x70x12

Code / Kod : 2802
No: 2 Kek Tepsi / No: 2 Cake Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
30
0,279
6,005
0,0426
320x320x25

Code / Kod : 2202
Yuvarlak Kek Fanusu / Round Cake Keeper

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

8
12
0,640
6,116
0,1074
300x300x120

Code / Kod : 2801
No: 1 Kek Tepsi / No: 1 Cake Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
36
0,120
6,368
0,0417
198x198x25



39

Code / Kod : 2820
Destina Kek Fanusu / Cake Keeper

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
4
0,518
10,223
0,2283
320x320x150

Code / Kod : 2810
Destina Kek Fanusu / Cake Keeper

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
8
0,209
8,116
0,1159
198x198x105

Code / Kod : 2840
Gardenya Ayaklı Kek Fanusu
Gardenya Cake Keeper

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
4
0,623
11,720
0,2313
320x320x225

2830
Gardenya Ayaklı Kek Fanusu
Gardenya Cake Keeper

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
8
0,302
16,316
0,1159
198x198x180

Code / Kod : 2850
Gardenya Ayaklı Kek Fanusu
Gardenya Cake Keeper

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
4
0,585
11,138
0,2317
320x320x225
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Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : ALB279
Alb Kase / Alb Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
-
0,110
-
0,0285
175x175x55

Code / Kod : ALB296
Alb Kase / Alb Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
-
0,200
-
0,296
230x230x68

Kase
Bowl

‘‘

Design No:631

Design No:357

Design No:632

Design No:536

Design No:635

Design No:630
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Code / Kod : ALB01
No: 1 Alb Kayık / No: 1 Deep Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
-
0,100
-
0,0303
150x150x37

Code / Kod : ALB02
No: 2 Alb Kayık / No: 2 Deep Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
-
0,150
-
0,0398
200x200x47

Code / Kod : ALB03
No: 3 Alb Kayık / No: 3 Deep Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
-
0,260
-
0,0515
255x310x45

Kayık
Deep Bowl

‘‘

Design No:631

Design No:357

Design No:632

Design No:536

Design No:635

Design No:630
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Code / Kod : 730
Ekmeklik / Bread Basket

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
42
0,280
13,578
0,0308
205x295x67

Bread Basket
Ekmeklik

‘‘
Serve with love

Sevgiyle servis et

Design No:355 Design No:357 Design No:378 Design No:379 Design No:442

Design No:529

Design No:536

Design No:631

Design No:532

Design No:544

Design No:632

Design No:533

Design No:549

Design No:534

Design No:629

Design No:633 Design No:635

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : KA091
Kepçe Altı / Spoon Rest

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
72
0,104
10,782
0,0237
275x150x30

Spoon Rest
Kepçe Altı

‘‘

Design No:635

Design No:171

Design No:357

Design No:529

Design No:629

Design No:302

Design No:378

Design No:535

Design No:630

Design No:304

Design No:379

Design No:536

Design No:631

Design No:350

Design No:442

Design No:544

Design No:632

Design No:355

Design No:470

Design No:549
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Code / Kod : 3000
Saplı Nihale / Trivet With Handle

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
49
0,227
11,907
0,0,216
194x260x6

Trivet With Handle
Saplı Nihale

‘‘

Design No:536

Design No:529

Design No:355

Design No:635Design No:633Design No:631

Design No:544

Design No:532

Design No:357

Design No:632

Design No:549

Design No:533

Design No:378

Design No:629

Design No:534

Design No:379

Design No:630

Design No:535

Design No:442

Design No:636

Serve with love
Sevgiyle servis et
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Code / Kod : 3001
Nihale / Trivet

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
36
0,159
16,331
0,0416
197x197x10

Trivet
Nihale

‘‘

Design No:379

Design No:529

Design No:355

Design No:536

Design No:631

Design No:532

Design No:357

Design No:544

Design No:632

Design No:533

Design No:378

Design No:549

Design No:633

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:442

Design No:535

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : 3003
Saplı Kesme Tahtası / Cutting Board

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

40
78
0,273
11,117
0,0149
342x138x5

Chopping Board
Saplı Kesme Tahtası

‘‘

Design No:536

Design No:529

Design No:355

Design No:631 Design No:633 Design No:635

Design No:544

Design No:532

Design No:357

Design No:632

Design No:549

Design No:533

Design No:378

Design No:629

Design No:534

Design No:379

Design No:630

Design No:535

Design No:442

Design No:636

Serve with love
Sevgiyle servis et
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Code / Kod : 3002
Kesme Tahtası / Chopping Board

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
117
0,240
12,060
0,0147
285x177x5

Chopping Board
Kesme Tahtası

‘‘

Design No:378

Design No:529

Design No:355

Design No:536

Design No:631

Design No:379

Design No:544

Design No:632

Design No:442

Design No:532

Design No:357

Design No:549

Design No:633

Design No:534

Design No:629

Design No:635

Design No:535Design No:533

Design No:630

Design No:636
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Code / Kod : B107
Kare Çerezlik / Square Snack Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
48
0,073
10,939
0,0355
140x140x20

Square Snack Plate
Kare Çerezlik

‘‘

Design No:357

Design No:549

Design No:532

Design No:630

Design No:535

Design No:631

Design No:536

Design No:632

Design No:544

Design No:635

Serve with love
Sevgiyle servis et
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Code / Kod : B108
Dikdörtgen Çerezlik / Rectangular Snack Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
60
0,080
12,395
0,0243
135x210x20

Rectangular Snack Plate
Dikdörtgen Çerezlik

‘‘

Design No:357

Design No:549

Design No:532

Design No:630

Design No:535

Design No:631

Design No:536

Design No:632

Design No:544

Design No:635
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Code / Kod : B128K
Yuvarlak Çay Tabağı ( Kırmızı - Beyaz )
Round Tea Plate ( Red - White )

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

400
48
0,026
14,597
0,0343
100x100x23

Code / Kod : B128M
Yuvarlak Çay Tabağı ( Mavi - Beyaz )
Round Tea Plate ( Blue - White )

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

400
48
0,026
14,597
0,0343
100x100x23

Tea Plates
Çay Tabakları

‘‘

Design No:171

Design No:171

Design No:171

Design No:304

Design No:304

Design No:304

Design No:350

Design No:350

Design No:350

Design No:355

Design No:355

Design No:355

Design No:357

Design No:357

Design No:357

Serve with love
Sevgiyle servis et
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Code / Kod : B127
Kare Çay Tabağı / Square Tea Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

400
48
0,026
19,618
0,0258
100x100x23

Code / Kod : B128
Yuvarlak Çay Tabağı / Round Tea Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

400
48
0,040
17,306
0,0258
100x100x25

Tea Plates
Çay Tabakları

‘‘

Design No:535

Design No:535

Design No:535

Design No:544

Design No:544

Design No:544

Design No:630

Design No:630

Design No:630

Design No:631

Design No:631

Design No:631

Design No:632

Design No:632

Design No:632

Code / Kod : B129
Kare Çay Tabağı / Square Tea Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

400
48
0,035
15,048
0,0255
90x90x20
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Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : MS300
Bebek Seti / Baby Set

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
66
0,0
--------
--------
140x140x40

Code / Kod : MT921
2 Bölmeli Mama Tabağı /  Comp. Baby Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
56
0,180
-------
-------
215x215x23

Code / Kod : MK402
Mama Kasesi - Kare / Baby Bowl - Square

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
66
0,100
-------
-------
140x140x38

Code / Kod : MK604
Bardak / Baby Cup

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

140
36
0,065
-------
-------
70x70x95

Code / Kod : SF400
Çatal - Kaşık Set / Fork - Spoon Set

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
80
0,033
-------
-------
133x105x5

Code / Kod : MT920
Mama Tabağı / Baby Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
80
0,100
11,902
0,0210
208x208x18

Code / Kod : MK401
Mama Kasesi / Baby Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
30
0,080
16,350
0,0293
145x145x45
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Code / Kod : MK103
4 Bölmeli Kahvaltılık / 4 Comp. Breakfast Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
24
0,189
14,330
0,0248
240x220x20

Code / Kod : MK102
Bölmeli Kahvaltılık / Comp. Breakfast Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
60
0,207
13,026
0,0248
265x205x27

Code / Kod : MK106
6 Bölmeli Kahvaltılık / 6 Comp. Breakfast Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

30
104
0,323
9,721
0,0115
185x280x18
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Serve with love
Sevgiyle servis et

Design No:355

Design No:442

Design No:534

Design No:549

Design No:632

Design No:357

Design No:529

Design No:535

Design No:629

Design No:633

Design No:378

Design No:532

Design No:536

Design No:630

Design No:635

Design No:379

Design No:533

Design No:544

Design No:631

Design No:636
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Design No:171

Design No:264

Design No:304

Design No:530

Design No:239

Design No:302

Design No:308

Design No:531

Design No:262

Design No:241

Design No:358

Design No:537
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Serve with love
Sevgiyle servis et

Design No:543

Design No:476

Design No:545

Design No:538

Design No:546

Design No:491

Design No:473

Design No:489

Design No:541

Design No:542

Design No:539

Design No:628



59

Design No:634

Design No:480

Design No:477

Design No:474

Design No:637

Design No:479

Design No:478

Design No:481

Design No:470

Design No:472

Design No:484

Design No:471



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : OKT201
14 cm Otel Kare Kase / 14 cm Square Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,108
14,094
0,0288
142x142x43

Code / Kod : OKT204
24 cm Otel Kare Kase / 24 cm Square Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
30
0,340
17,355
0,0388
237x237x70



Code / Kod : OKT218
18 cm Otel Kare Servis Tabak 
18 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
60
0,131
16,459
0,0236
176x176x16

Code / Kod : OKT219
19 cm Çukur Servis Tabak 
19 cm Square Plate Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
42
0,186
13,907
0,0257
195x195x35

Code / Kod : OKT224
24 cm Otel Kare Servis Tabak 
24 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
36
0,237
17,905
0,0315
235x235x23

Code / Kod : OKT212
2 No Otel Kare Kayık / 2 No Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
64
0,201
11,829
0,0231
260x175x18

Code / Kod : OKT211
1 No Otel Kare Kayık / 1 No Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
90
0,131
9,681
0,0160
211x147x18

Code / Kod : OKT213
3 No Otel Kare Kayık / 3 No Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
78
0,270
10,123
0,0206
205x305x22

Code / Kod : OKT220
20 cm Otel Kare Servis Tabak 
20 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
44
0,160
17,674
0,0282
197x197x18

Code / Kod : OKT228
28 cm Otel Kare Servis Tabak 
28 cm Square Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
48
0,354
13,220
0,0244
275x275x25

Code / Kod : OKT214
4 No Otel Kare Kayık / 4 No Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
40
0,366
13,911
0,0314
355x236x26



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : L514
Amerikan Büyük Kase / No:2 Round Soup Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
20
0,090
14,504
0,0663
127x127x52

Code / Kod : L511
Kare Otel Kase / Square Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
00
0,070
13,660
0,0
108x108x42

Code / Kod : L512
Amerikan Otel Kase / No:1 Round Soup Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
24
0,080
12,652
0,0471
120x120x50



Code / Kod : L518
18 cm Oluklu Tabak / 18 cm Food Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
36
0,110
17,676
0,0342
170x170x30

Code / Kod : L520
18 cm Çukur Tabak / 18 cm Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
48
0,126
18,116
0,0280
190x190x30

Code / Kod : L524
23 cm Çukur Tabak / 23 cm Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
42
0,118
12,219
0,0293
225x225x35

Code / Kod : L522
21 cm Çukur Tabak / 21 cm Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
42
0,135
13,238
0,0235
205x205x35

Code / Kod : L425
Çanaklı Yumurtalık / Egg Cup

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
36
0,05
11,190
0,0365
110x110x22

Code / Kod : L395
kahvaltı kasesi / Cereal bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
40
0,031
00
0,0302
140x140x55

Code / Kod : L515Y
Mini Yumurtalık / Egg Cup

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
54
0,032
6,862
0,0232
50x50x40

Code / Kod : L513
Büyük Otel Kase / Big Round Soup Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
20
0,102
16,050
0,0782
128x128x52

Code / Kod : L230
Tencere / Melamine Pot

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

10
30
0,654
7,152
0,0380
247x247x132



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : L519
19 cm Otel Düz Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
48
0,090
18,093
0,034
400x400x215

Code / Kod : L702
No: 3 Otel Kayık Tabak / No: 3 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
72
0,211
13,392
0,023
290x190x28

Code / Kod : L515
15 cm Otel Düz Tabak / 15 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
36
0,072
15,319
0,032
150x150x16

Code / Kod : L700
No: 1 Otel Kayık Tabak / No: 1 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
72
0,094
10,070
0,027
355x255x215

Code / Kod : L517
17 cm Otel Düz Tabak / 17 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
36
0,103
20,833
0,036
165x165x20

Code / Kod : L701
No: 2 Otel Kayık Tabak / No: 2 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
60
0,169
16,048
0,022
250x165x24



Code / Kod : L110
Kürdanlık / Toothpicker

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
00
0,03
00,00
0,00
42x42x50

Code / Kod : L800
Dondurmalık / Jam Cup

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
60
0,032
00,00
0,024
75x75x40

Code / Kod : L704
No: 5 Otel Kayık Tabak / No: 5 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
48
0,270
15,778
0,0310
385x285x285

Code / Kod : L703
No: 4 Otel Kayık Tabak / No: 4 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
36
0,253
13,953
0,032
330x215x28

Code / Kod : L523
23 cm Otel Düz Tabak / 23 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
42
0,182
18,967
0,030
230x230x22

Code / Kod : G511
No: 2 Kare Kayık / No: 2 Square Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
90
0,054
5,844
0,0190
143x100x35

Code / Kod : L525
26 cm Otel Düz Tabak / 26 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

80
48
0,032
17,231
0,031
250x250x23

Code / Kod : L521
21 cm Otel Düz Tabak / 21 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
42
0,171
17,008
0,026
205x205x23

Code / Kod : G510
Tencere / Melamine Pot

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

10
30
0,654
7,152
0,0380
247x247x132



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PM820
19 cm Otel Düz Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
60
0,166
13,235
0,024
195x195x39

Code / Kod : PM618
Oluklu Tabak / Food Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
48
0,24
17,750
0,038
185x185x37

Code / Kod : PM622
21 cm Çukur Tabak / 21 cm Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
49
0,230
12,476
0,022
210x210x32

Code / Kod : PM610
No: 1 Joker Kase / No: 1 Joker Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,095
12,129
0,040
100x100x45

Code / Kod : PM620
19 cm Çukur Tabak / 19 cm Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
60
0,151
11,302
0,024
195x190x30

Code / Kod : PM612
No: 2 Joker Kase / No: 2 Joker Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
24
0,131
13,417
0,057
120x120x53



Code / Kod : PM617
17 cm Servis Tabak / 17 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
60
0,160
12,778
0,025
170x170x17

Code / Kod : PM619
19 cm Servis Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
60
0,150
00,00
0,0260
190x190x18

Code / Kod : PM819
19 cm Servis Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
40 
0,177
13,545
0,019
190x190x18

Code / Kod : PM817
17 cm Servis Tabak / 17 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
54
0,135
13,981
0,026
170x170x18

Code / Kod : PM825
25 cm Servis Tabak / 25 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
42
0,327
15,475
0,035
260x260x20

Code / Kod : PM821
21 cm Servis Tabak / 21 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
49
0,205
13,270
0,0210
120x120x18

Code / Kod : PM828
28 cm Servis Tabak / 28 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
48
0,414
9,991
0,024
280x280x21

Code / Kod : PM823
23 cm Servis Tabak / 23 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
00
0,350
00,00
0,00
230x230x20

Code / Kod : PM625
25 cm Servis Tabak / 25 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
00
0,30
00,00
0,00
250x250x22



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PM934
34 cm Kayık / 34 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
78
0,370
9,556
0,020
340x200x36

Code / Kod : PM925
25 cm Kayık / 25 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
42
0,260
18,064
0,032
140x245x32

Code / Kod : PM929
29 cm Kayık / 29 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
56
0,273
13,657
0,025
287x170x35

Code / Kod : PM915
15 cm Kayık / 15 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
84
0,060
9,898
0,0160
150x90x20



Code / Kod : PM560
No: 0 Otel Derin Kayık / No: 0 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
90
0,070
00,00
0,017
150X90X24

Code / Kod : PM561
No: 1 Otel Derin Kayık / No: 1 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
99
0,112
8,421
0,0186
185x120x27

Code / Kod : PM914
14 cm Kayık Tabak / 14 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
72
0,130
8,784
0,017
105x145x34

Code / Kod : PM912
12 cm Kayık Tabak / 12 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
90
0,073
8,630
0,016
120x90x30

Code / Kod : PM920
20 cm Kayık / 20 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
72
0,195
9,750
0,021
200x145x44

Code / Kod : PM563
No: 3 Otel Derin Kayık Tabak / No: 3 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
42
0,302
15,140
0,031
286x185x36

Code / Kod : PM564
No: 4 Otel Derin Kayık Tabak / No: 4 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
48
0,390
14,570
0,032
322x208x40

Code / Kod : PM917
17 cm Kayık / 17 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
72
0,190
10,237
0,020
120x170x40

Code / Kod : PM562
No: 2 Otel Derin Kayık / No: 2 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
60
0,177
11,373
0,023
235x150x28



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PM718
18 cm Kase / 18 cm Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
60
0,30
11,505
0,025
180x180x54

Code / Kod : PM723
23 cm Kase / 23 cm Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
49
0,370
14,055
0,029
230x230x65

Code / Kod : PM609
Kapaklı Kase / Bowl With Cover

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
30
0,134
8,035
0,042
100x100x72

Code / Kod : PM608
Şekerlik  / Spice Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
42
0,125
00,00
0,00
100x100x85

Code / Kod : PM605
Bardak  / Cup

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,89
11,361
0,045
85x85x90

Code / Kod : PM203
Dekoratif Kase / Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

125
30
0,78
12,439
0,045
100x100x57

Code / Kod : PM710
Stick Şekerlik / Stick Sugar Holder

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,101
12,793
0,044
71X71X63

Code / Kod : PM604
Bardak / Cup

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

140
00
0,065
00,00
0,00
65x65x9

Code / Kod : PM725
25 cm Kase / 25 cm Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
00
0,415
10,335
0,022
250x250x170



Code / Kod : MK104
5 Bölmeli Kahvaltılık /  Comp. Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
72
0,580
13,308
0,018
330x260x25

Code / Kod : MTZ01
Tuzluk Set / Salt Pepper Set

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
30
0,027
00,00
0,041
204x78x82

Code / Kod : MTB105
Tablot / Plate With Compartments

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
64
0,495
12,975
0,026
395x277x30

Code / Kod : MK110
Oval Tablot Melamin / Oval Comp. Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
56
0,605
16,056
0,0,21
398x260x26

Code / Kod : PC105
Polikarbon Tablot / Pc. Plate With Comp.

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
00
0,330
0,00
0,00
395x275x30

Code / Kod : MTZ02
Tek Tuzluk / Salt Shaker

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,055
00,00
0,00
52x52x73



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : GN03
1/3 Küvet - 1/3 Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

10
60
0,765
0,00
0,00
325x176x65

Code / Kod : GN04
1/2 Küvet - 1/2 Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

5
80
1,0
0,00
0,00
325x265x65

Code / Kod : GN02
1/4 Küvet - 1/4 Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

10
80
0,585
00,00
0,00
265x262x65

Code / Kod : GN01
1/6 Küvet - 1/6 Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
48
0,50
00,00
0,00
176x162x100

Code / Kod : GN05
1/1 Küvet - 1/1 Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

1
84
1.845
2,208
0,016
530x235x65



Code / Kod : GN111
1/1 Sunum Tepsisi / 1/1 presentation Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

10
60
1,05
0,00
0,00
530x325x20

Code / Kod : GN112
1/2 Sunum Tepsisi / 1/2 presentation Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
49
0,60
0,00
0,00
325x265x20

Code / Kod : PM441
No: 2 Baton Tepsi / No: 2 Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
100
0,528
10,800
0,015
375x200x22

Code / Kod : PM440
No: 1 Baton Tepsi / No: 1 Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
120
0,441
9,063
0,013
373x156x20

Code / Kod : PM441D
No: 2 Desenli Baton Tepsi / No: 2 Desing Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
100
0,532
12,985
0,015
375x200x22

Code / Kod : PM736
Salata Kasesi / Salad Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
42
0,394
12,741
0,026
212x208x105

Code / Kod : PM510
Servis Kaşıklığı / Service Spoon Holder

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
54
0,94
9,313
0,019
190x96x52

Code / Kod : PM440D
No: 1 Desenli Baton Tepsi / No: 1 Desing Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
120
0,443
9,070
0,013
373x156x20

Code / Kod : PM735
Büyük Salata Kasesi / Big Salad Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
24
0,533
13,218
0,048
358x220x125



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : EKM420
Efes Çukur Tabak / Efes Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
48
0,24
18,643
0,034
193x193x38

Code / Kod : EKM417
17 cm Efes Tabak / 17 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
60
0,143
14,742
0,022
170x170x22

Code / Kod : EKM419
19 cm Efes Tabak / 19 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
77
0,175
12,998
0,018
190x190x23

Code / Kod : EKM421
21 cm Efes Tabak / 21 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
56
0,23
13,929
0,020
210x210x25

Code / Kod : PM613
Kare Kase / Square Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
42
0,091
11,559
0,035
110x110x40



Code / Kod : PM151
No: 1 Sandal Kase / No: 1 Sandal Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
72
0,083
9,410
0,021
135x125x39

Code / Kod : PM152
No: 2 Sandal Kase / No: 2 Sandal Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
48
0,160
12,609
0,033
190x173x60

Code / Kod : PM162
No: 2 İbrik Sosluk / No: 2 Pitcher Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
72
0,061
8,011
0,017
102x86x43

Code / Kod : PM161
No: 1 İbrik Sosluk / No: 1 Pitcher Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
90
0,022
4,885
0,015
67x58x27

Code / Kod : EKM425
25 cm Efes Tabak / 25 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
48
0,323
16,373
0,027
250x250x27

Code / Kod : PM163
No: 2 İbrik Sosluk / No: 2 Pitcher Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
65
0,084
8,937
0,017
115x98x47

Code / Kod : EKM428
28 cm Efes Tabak / 28 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
48
0,436
10,721
0,025
280x280x29

Code / Kod : EKM423
23 cm Efes Tabak / 23 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
63
0,289
14,806
0,022
230x230x26

Code / Kod : PM153
No: 3 Sandal Kase / No: 3 Sandal Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
35
0,329
16,250
0,0369
240x218x78



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PM739
30 cm Papatya Servis Tabak 
30 cm Round Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
54
0,395
9,963
0,018
302x30x15

Code / Kod : PM740
20 cm Mimoza Servis Tabak 
20 cm Square Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
49
0,262
13,084
0,022
202x202x24

Code / Kod : PM739D
30 cm Papatya Servis Tabak Desenli 
30 cm Designed Round Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
54
0,395
9,963
0,018
302x30x15

Code / Kod : PM740D
20 cm Mimoza Servis Tabak Desenli 
20 cm Designed Square Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
49
0,262
13,084
0,022
202x202x24

Code / Kod : PM130
Çay Tabağı / Tea Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
64
0,64
13,196
0,026
107x107x23

Code / Kod : PM601
No: 1 Sosluk / No: 1 Ramekin

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
90
0,020
4,355
0,015
56x56x26

Code / Kod : PM602
No: 2 Sosluk / No: 2 Ramekin

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

180
70
0,045
8,550
0,021
68x68x35



Code / Kod : PM202
Kaşıklık / Spoon Holder

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
24
0,179
10,349
0,057
122x122x115

Code / Kod : PM201
Derin Küvet / Deep Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
24
0,610
0,00
0,046
358x168x110

Code / Kod : PM109
Kare Çerezlik / Snack Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
49
0,057
6,289
0,036
70x70x33

Code / Kod : PC500
Pc Derin Küvet / Pc Deep Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
24
0,393
0,00
0,046
358x168x110

Code / Kod : PM110
Yuvarlak Çerezlik / Snack Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
49
0,054
5,942
0,036
90x90x33

Code / Kod : PM606
Sosluk / Round Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
120
0,032
5,097
0,014
52x52x25

Code / Kod : PC200
Dondurma Kaşıklık / Ice Cream Spoon

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

128
160
0,0160
0,00
0,00
150x25x25



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PT820
19 cm Otel Düz Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
48
0,181
15,856
0,034
195x195x39

Code / Kod : PT618
Oluklu Tabak / Food Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
60
0,24
17,748
0,036
185x185x37

Code / Kod : PT622
21 cm Çukur Tabak / 21 cm Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
49
0,211
12,748
0,020
210x210x32

Code / Kod : PT610
No: 1 Joker Kase / No: 1 Joker Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,095
12,004
0,039
100x100x45

Code / Kod : PT620
19 cm Çukur Tabak / 19 cm Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
72
0,151
11,554
0,022
195x190x30

Code / Kod : PT612
No: 2 Joker Kase / No: 2 Joker Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
24
0,131
13,417
0,055
120x120x53



Code / Kod : PT617
17 cm Servis Tabak / 17 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
60
0,123
12,778
0,025
170x170x17

Code / Kod : PT619
19 cm Servis Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
44
0,145
00,00
0,024
190x190x18

Code / Kod : PT819
19 cm Servis Tabak / 19 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
72
0,175
13,388
0,0210
190x190x18

Code / Kod : PT817
17 cm Servis Tabak / 17 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
60
0,17
00,00
0,00
170x170x18

Code / Kod : PT825
25 cm Servis Tabak / 25 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
48
0,330
15,475
0,054
260x260x20

Code / Kod : PT821
21 cm Servis Tabak / 21 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
49
0,212
13,270
0,022
120x120x18

Code / Kod : PT828
28 cm Servis Tabak / 28 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
48
0,396
10,211
0,024
280x280x21

Code / Kod : PT823
23 cm Servis Tabak / 23 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
48
0,266
00,00
0,026
230x230x20

Code / Kod : PT625
25 cm Servis Tabak / 25 cm Service Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
00
0,30
00,00
0,00
250x250x22



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PT934
34 cm Kayık / 34 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
78
0,370
9,797
0,020
340x200x36

Code / Kod : PT925
25 cm Kayık / 25 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
36
0,260
18,064
0,032
140x245x32

Code / Kod : PT929
29 cm Kayık / 29 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
56
0,273
13,657
0,025
287x170x35

Code / Kod : PT915
15 cm Kayık / 15 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
88
0,063
10,072
0,0160
150x90x20



Code / Kod : PT560
No: 0 Otel Derin Kayık / No: 0 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
90
0,070
00,00
0,017
150X90X24

Code / Kod : PT561
No: 1 Otel Derin Kayık / No: 1 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
99
0,112
8,421
0,0186
185x120x27

Code / Kod : PT914
14 cm Kayık Tabak / 14 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
72
0,090
8,684
0,017
105x145x34

Code / Kod : PT912
12 cm Kayık Tabak / 12 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
90
0,070
8,530
0,016
120x90x30

Code / Kod : PT920
20 cm Kayık / 20 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
72
0,195
9,750
0,021
200x145x44

Code / Kod : PT563
No: 3 Otel Derin Kayık Tabak / No: 3 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
42
0,302
15,145
0,031
286x185x36

Code / Kod : PT564
No: 4 Otel Derin Kayık Tabak / No: 4 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
48
0,390
14,570
0,032
322x208x40

Code / Kod : PT917
17 cm Kayık / 17 cm Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
72
0,137
10,137
0,020
120x170x40

Code / Kod : PT562
No: 2 Otel Derin Kayık / No: 2 Oval Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
60
0,177
11,373
0,023
235x150x28



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PT718
18 cm Kase / 18 cm Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
60
0,256
12,053
0,025
180x180x54

Code / Kod : PT723
23 cm Kase / 23 cm Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
49
0,400
14,352
0,027
230x230x65

Code / Kod : PT104
5 Bölmeli Kahvaltılık /  Comp. Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
72
0,549
13,308
0,018
330x260x25

Code / Kod : PT609
Kapaklı Kase / Bowl With Cover

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
30
0,134
8,035
0,042
100x100x72

Code / Kod : PTZ01
Tuzluk Set / Salt Pepper Set

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
30
0,027
00,00
0,041
204x78x82

Code / Kod : PT608
Şekerlik  / Spice Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
42
0,125
00,00
0,00
100x100x85

Code / Kod : PT203
Dekoratif Kase / Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

125
32
0,82
10,837
0,035
100x100x57

Code / Kod : PT710
Stick Şekerlik / Stick Sugar Holder

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,101
12,793
0,044
71X71X63

Code / Kod : PTZ02
Tek Tuzluk / Salt Shaker

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
30
0,055
00,00
0,00
52x52x73

Code / Kod : PT725
25 cm Kase / 25 cm Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
00
0,415
10,335
0,022
250x250x170



Code / Kod : PTB105
Tablot / Plate With Compartments

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
48
0,495
13,165
0,027
395x277x30

Code / Kod : TK110
Oval Tablot Melamin / Oval Comp. Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
48
0,619
15,902
0,0,27
398x260x26

Code / Kod : PC105
Polikarbon Tablot / Pc. Plate With Comp.

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
00
0,330
0,00
0,00
395x275x30



Code / Kod : PT441
No: 2 Baton Tepsi / No: 2 Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
100
0,574
11,709
0,015
375x200x22

Code / Kod : PT440
No: 1 Baton Tepsi / No: 1 Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
120
0,441
9,063
0,013
373x156x20

Code / Kod : PT441D
No: 2 Desenli Baton Tepsi / No: 2 Desing Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
100
0,532
11,830
0,015
375x200x22

Code / Kod : KUL05
Yuvarlak Küllük / Round Ashtray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
24
0,096
9,881
0,048
375x200x22

Code / Kod : PT736
Salata Kasesi / Salad Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

36
42
0,394
12,972
0,026
212x208x105

Code / Kod : PT510
Servis Kaşıklığı / Service Spoon Holder

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
54
0,89
9,057
0,019
190x96x52

Code / Kod : PT440D
No: 1 Desenli Baton Tepsi / No: 1 Desing Baton Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
120
0,443
9,070
0,013
373x156x20

Code / Kod : KUL04
Kare Küllük / Square Ashtray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
24
0,102
10,667
0,048
85x85x43

Code / Kod : PT735
Büyük Salata Kasesi / Big Salad Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
24
0,533
13,312
0,048
358x220x125



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : EKT420
Efes Çukur Tabak / Efes Deep Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
48
0,24
18,643
0,034
193x193x38

Code / Kod : EKT417
17 cm Efes Tabak / 17 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
60
0,143
14,742
0,022
170x170x22

Code / Kod : EKT419
19 cm Efes Tabak / 19 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
70
0,169
13,060
0,018
190x190x23

Code / Kod : EKT421
21 cm Efes Tabak / 21 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

60
56
0,225
13,981
0,020
210x210x25

Code / Kod : PT613
Kare Kase / Square Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
42
0,091
11,559
0,035
110x110x40

Code / Kod : PT151
No: 1 Sandal Kase / No: 1 Sandal Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

96
72
0,083
9,410
0,021
135x125x39

Code / Kod : PT152
No: 2 Sandal Kase / No: 2 Sandal Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

72
48
0,160
12,609
0,033
190x173x60

Code / Kod : PT153
No: 3 Sandal Kase / No: 3 Sandal Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
35
0,329
16,250
0,0369
240x218x78



Code / Kod : PT162
No: 2 İbrik Sosluk / No: 2 Pitcher Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

120
72
0,061
8,011
0,017
102x86x43

Code / Kod : PT161
No: 1 İbrik Sosluk / No: 1 Pitcher Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
90
0,022
4,885
0,015
67x58x27

Code / Kod : EKT425
25 cm Efes Tabak / 25 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
48
0,300
17,133
0,029
250x250x27

Code / Kod : PT163
No: 2 İbrik Sosluk / No: 2 Pitcher Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
65
0,084
8,937
0,017
115x98x47

Code / Kod : EKT428
28 cm Efes Tabak / 28 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
48
0,436
10,721
0,025
280x280x29

Code / Kod : EKT423
23 cm Efes Tabak / 23 cm Efes Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
63
0,289
14,806
0,022
230x230x26

Code / Kod : PM739
30 cm Papatya Servis Tabak 
30 cm Round Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
54
0,395
9,963
0,018
302x30x15

Code / Kod : PM740
20 cm Mimoza Servis Tabak 
20 cm Square Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
49
0,262
13,084
0,022
202x202x24

Code / Kod : PT201
Derin Küvet / Deep Container

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

12
24
0,610
0,00
0,046
358x168x110



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PT202
Kaşıklık / Spoon Holder

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

50
24
0,179
10,349
0,057
122x122x115

Code / Kod : PM739D
30 cm Papatya Servis Tabak Desenli 
30 cm Designed Round Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
54
0,395
9,963
0,018
302x30x15

Code / Kod : PM740D
20 cm Mimoza Servis Tabak Desenli 
20 cm Designed Square Service Plate 

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

48
49
0,262
13,084
0,022
202x202x24

Code / Kod : PT130
Çay Tabağı / Tea Plate

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
64
0,64
13,196
0,026
107x107x23

Code / Kod : PT601
No: 1 Sosluk / No: 1 Ramekin

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

200
99
0,019
4,377
0,014
56x56x26

Code / Kod : PT602
No: 2 Sosluk / No: 2 Ramekin

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

180
60
0,045
8,556
0,021
68x68x35

Code / Kod : PT109
Kare Çerezlik / Snack Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
49
0,057
6,289
0,036
70x70x33

Code / Kod : PT110
Yuvarlak Çerezlik / Snack Bowl

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

100
49
0,054
5,942
0,036
90x90x33

Code / Kod : PT606
Sosluk / Round Dips

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

150
120
0,032
5,097
0,014
52x52x25



Code / Kod : A38R
38 cm Yuvarlak Tepsi / 38 cm Round Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
96
0,435
10,395
0,015
Ø380x15

Code / Kod : A43R
43 cm Yuvarlak Tepsi / 43 cm Round Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
30
0,545
13,957
0,022
Ø430x15

Code / Kod : A3244
32x44 Tepsi / 32x44 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
64
0,451
12,435
0,017
436x315x16

Code / Kod : A2434
24X34 Tepsi / 24x34 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
162
0,282
7,305
0,009
240x340x15

Code / Kod : A3753
37x53 Tepsi / 37x53 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
36
0,614
15,555
0,022
370x530x15

Code / Kod : A4361
43x61 Tepsi / 43x61 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

15
50
0,436
16,047
0,020
605x425x15

Code / Kod : A3646
36x46 Tepsi / 36x46 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
72
0,567
14,657
0,018
455x360x15



Code / Kod : K38R
38 cm Yuvarlak Tepsi / 38 cm Round Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
96
0,445
10,546
0,015
Ø380x15

Code / Kod : K43R
43 cm Yuvarlak Tepsi / 43 cm Round Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
30
0,580
14,224
0,022
Ø430x15

Code / Kod : K3244
32x44 Tepsi / 32x44 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
64
0,458
12,778
0,017
436x315x16

Code / Kod : K2434
24X34 Tepsi / 24x34 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
162
0,289
7,081
0,009
240x340x15

Code / Kod : K3753
37x53 Tepsi / 37x53 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
36
0,656
16,767
0,022
370x530x15

Code / Kod : K4361
43x61 Tepsi / 43x61 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

15
48
1.051
16,447
0,021
605x425x15

Code / Kod : K3646
36x46 Tepsi / 36x46 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
72
0,583
14,969
0,018
455x360x15



Serve with love
Sevgiyle servis et

Code / Kod : PLS402
31x43 Tepsi / 31x43 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
54
0,336
9,070
0,026
430x315x20

Code / Kod : ABS01
35x48 Tepsi / 35x48 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

30
36
0,515
16,004
0,033
475x345x20

Code / Kod : ABS02
37x53 Tepsi / 37x53 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

20
48
0,606
12,708
0,028
525x365x20

Code / Kod : PLS401
27X36 Tepsi / 27x36 Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

24
72
0,246
6,011
0,019
355x260x20

Code / Kod : P3253
32,5x53 Polyester Tepsi / 32,5x53 Polyester Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
00
0,63
0,00
0,00
325x530x18

Code / Kod : P3646
36x46 Polyester Tepsi / 36x46 Polyester Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

25
00
0,64
0,00
0,00
360x460x21

Code / Kod : P3753
37x53 Polyester Tepsi / 37x53 Polyester Tray

Inner
Pallet/Pcs
Weight/Pc
Weight/Ctn
Volume
Dimension/Pc

Koli İçi
Adet/Palet
Ağırlık/Ürün
Ağırlık/Koli
Hacim
Ürün Ebatı

18
32
0,887
15,758
0,024
370x530x15




